
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE  EDUCAÇÃO  PROFISSIONAL  E TECNOLÓGICA

ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE SANTA CATARINA

BOLETIM DE SERVIÇO
SETEMBRO/2001

Lei 4.965 de 05.05.66

 

 

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC – Setembro/2001
http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais

http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE  EDUCAÇÃO  PROFISSIONAL  E TECNOLÓGICA

ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE SANTA CATARINA

PORTARIAS 

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC – Setembro/2001
http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais

http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE  EDUCAÇÃO  PROFISSIONAL  E TECNOLÓGICA

ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE SANTA CATARINA

Portaria n  257 12/09/2001

                                     

O DIRETOR GERAL DA ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE  SANTA 
CATARINA,  no uso de suas atribuições  legais  e do artigo 30 do Regimento Interno;

Considerando  a Comunicação Interna n° 01/2001, do Sr. Presidente da Junta 
Médica Oficial desta Escola Técnica Federal de Santa Catarina.

                                    RESOLVE:

                    Suspender a partir de 28 de agosto do corrente ano os efeitos da Portaria n°
216, de 12 de julho de 2001, que designa a servidora Leatrice Pavan, ocupante do cargo de 
Professor de Ensino de 1º e 2º Graus, para  a função de Coordenador do Núcleo de Educação 
Física e Desporto.

  Dê-se Ciência e

                                    Cumpra-se.

                                        

                                                      

                                                                                           Juarez Pontes

                                                                                      Diretor Geral 

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC – Setembro/2001
http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais

http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE  EDUCAÇÃO  PROFISSIONAL  E TECNOLÓGICA

ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE SANTA CATARINA

Portaria n 258                                                                12/09/2001

                                   

                                                 O  Diretor Geral da Escola Técnica Federal de Santa Catarina, no 
uso de suas atribuições legais e do artigo 30 do Regimento Interno; 

                                                  Em face do serviço apurado de 13/10/77 a 11/10/82, e 
considerando o processo nº 001873 de 20/08/2001.

                                                           

                                                  

                                                                                                        

                                                  RESOLVE:

Conceder nos termos do artigo 87 e 245 da Lei 8.112, de 11/12/90,  Licença 
Prêmio por Assiduidade a Gladys de Moraes Maciel, ocupante do cargo de Professor de Ensino 
de 1º e 2º Graus, Classe E, Nível 04, do Quadro de Pessoal da Escola Técnica Federal de Santa 
Catarina.

                                                  

                                           A referida Licença deverá ser usufruída de 24/10/01 a 22/12/01.

                                              

                                              Revoga-se a Portaria nº 246 de 15/08/2001.

                   

                                                

                                            Dê-se Ciência, e

                                              Cumpra-se. 

                                                     

                                                                                                                                                          

                                                                                       Juarez Pontes  

                                                                                       Diretor Geral

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC – Setembro/2001
http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais

http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais

	ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE SANTA CATARINA
	BOLETIM DE SERVIÇO
	SETEMBRO/2001
	Lei 4.965 de 05.05.66
	
	
	PORTARIAS

